Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Овластениот член на Совет со Решение Бр.09-3985/1 од 22.11.2021 година донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
Ја свикувам 16-тата  (шеснаесетта) седница на Советот на Општина Берово на ден 31.08.2022 година (среда) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н  р е д:

1. Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година;
2. Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување за 2023 година на Општина Берово;
3. Одлука за давање на согласност за склучување на Колективен договор на Општина Берово;
4. Одлука за доделување на железнички шини  на Звонко Ролевски од Берово;
5. Одлука за доделување на железнички шини  на Дејан Бошнаковски од Берово;
6. Одлука за доделување на железнички шини  на Митко Илијевски од Берово;
7. Одлука за дополнување на Одлуката за определување на цената на комуналните услуги;
8. Измена и дополнување на Програма (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2022 година;
9. Одлука за давање на согласност на Годишен план за вработување за 2023 година ЈПКР„УСЛУГА„ Берово;
10. Заклучок за усвојување на K1 – Квартален извештај за извршувањето на буџетот на општина Берово за извештајниот период од 01.04 до 30.06.2022 година(втор квартал);
11. Заклучок за усвојување на К2  –  Квартален извештај за достасани ненамирени обврски на општина Берово период за извештаен период за квартал од 01.04 – 30.06.2022 година;
12. Заклучок за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период период за квартал од 01.04 – 30.06.2022 година;
13. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за видови и број на интервенции од ТППЕ за втор квартал од 01.04. до 30.06.2022 година;
14. Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за проценета штета од елементарна непогода-пожар  од Комисија за проценка на штети од природни непогоди и други несреќи на подрачјето на Општина Берово;
15. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работа на Дом на култура „Димитар Беровски“ Берово за 2022 година за втор квартал (01.04-30.06.2022 година);
16. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за работа за 2022 година на ОЈУЗСЗЛ„др.Иван Влашки“Берово за втор квартал од 01.04-30.06.2022 година;
17. Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ за учебната 2022/2023 година;
18. Заклучок за усвојување на Шестмесечен извештај за работа на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2022 година;
19. Заклучок за усвојување на Шестмесечен финансиски извештај за работа на ЈПКР „Услуга“ Берово за 2022 година;
20. Измена и дополнување на Програма за комунални дејности за 2022 година;
21. Одлука за престанок и давање на трајно користење на движни ствари без надоместок;
22. Советнички иницијативи и прашања;
23. Барања од институции и граѓани.

     
Бр.09-3155/1                                                                Совет на Општина Берово
24.08.2022 година                                                      Овластен член на Совет со 
                                                                                         Решение Бр.09-3985/1 
                                                                                          од 22.11.2021 година
                                                                                                 Марија Буровска

